PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Endereço: Rua Brigadeiro David Canabarro, 740 CEP: 97.573-570 – Centro (55) 3968-1014
Site: www.sdolivramento.com.br / E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO REAGENDAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2024 - Processo Administrativo nº 3497/2024

Objeto: Aquisição de materiais de construção civil e contratação de serviços para
recuperação do sistema de drenagem pluvial e da estrutura do pavimento na avenida Barão
do Ibirapuitã, entre as ruas Osvaldo Aranha e Adolfo Luchesi, no município de Sant'Ana do
Livramento/RS, para atender a Coordenadoria Municipal de Proteção Defesa Civil.

Os Lotes foram reagendados. Motivo: Instabilidade no Pregão Online Banrisul, dificuldade
para operar o sistema, conforme edital do PE 0007/2024: item 1.3. Ocorrendo decretação de
feriado ou outro fato superveniente que impeça a realização desta licitação na data acima
mencionada, o evento será automaticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente,
no mesmo horário, independentemente de nova comunicação.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data reagendada: 28/05/2024 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br e www.pregaobanrisul.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 27 de maio de 2024.

LIANE MORA
Pregoeira - Portaria 430/2024
Departamento de Licitações e Contratos

http://www.pregaobanrisul.com.br